[image: ]

О признании утратившим силу решения акима Каркаралинского района от 24 мая 2019 года № 3 "Об объявлении чрезвычайной ситуации"
Решение акима Каркаралинского района Карагандинской области от 19 ноября 2019 года № 5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 20 ноября 2019 года № 5529

      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", аким Каркаралинского района РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима Каркаралинского района от 24 мая 2019 года № 3 "Об объявлении чрезвычайной ситуации" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5364, опубликовано в газете "Қарқаралы" от 08 июня 2019 года № 23 (11718), в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 30 мая 2019 года).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого офицального опубликования.

      Аким района

К. Максутов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14